
Администрация Болылесалбинского сельсовета 

Идринского района Красноярского края

ПРИКАЗ (распоряжение)

10.06.2024 № 10-р

0  проведении электронного аукциона

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ , услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О 
защите конкуренции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Провести электронный аукцион на замена котельного оборудования в 
котельной ( Красноярский край, Идринский район, с.Болыная Салба, 
ул.Набережная, д.19), на сумму 1 431 609,91 ( один миллион четыреста 
тридцать одна тысяча шестьсот девять ) рублей 91 копейка.

Источик финансирования -  средства районного и краевого бюджета.

2. Разместить извещение о проведении электронного аукциона на 
официальном сайте Интернет сайте www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава сельсовета А.В. Гесс

http://www.zakupki.gov.ru

